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PROSPETTO N. 1 ALLEGATO AL D.D.G N. 11751DEL 6.8.2004  

 
 

AREA DISCIPLINARE 1 � SCIENTIFICA 
ELENCO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI (D.D.G. 31.3.1999 - D.D.G. 1.4.1999) 

 
 
ELENCO AGGIUNTIVO: 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di concorso Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1. Pagnoni Rosanna AP 02.05.74 A060 � D.D.G. 1.4.99 80,35   Poliv.  
2.Poeta Biancamaria AP 16.06.71 A047 � D.D.G. 

31.3.99 
66,9   Poliv.  

3. Cenerelli Luigi AN 15.09.68 A060 �D.D.G. 1.4.99 65,50   Poliv  
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PROSPETTO N. 2 ALLEGATO AL D.D.G N. 11751 DEL 6.8.2004 
 
 

AREA DISCIPLINARE 2 � UMANISTICA, LINGUISTICA, MUSICALE 
ELENCO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI (D.M. 23.3.1990 -D.D.G. 31.3.1999 � D.D.G. 

1.4.1999): 
 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di 
concorso 

Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Paci Sara PS    27.02.64 A050 -
D.D.G.31.3.99 

66,25   Poliv. 

2.Cingolani Paola MC  27.01.69 A036 -
D.D.G.31.3.99 

65,45 Q  Poliv. 
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PROSPETTO N. 2 ALLEGATO AL D.D.G N. 11751 DEL 6.8.2004  
 
 

AREA DISCIPLINARE 2 � UMANISTICA, LINGUISTICA, MUSICALE 
 
ELENCO AGGIUNTIVO: 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di concorso Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Rosi Anna Maria PG 07.05.60 A061 D.D.G. 1.4.99 83,80   Poliv  
2.Moretti Claudia MC 04.08.68 A346 D.D.G. 31.3.99 82,70 R1  Poliv  
3.Mariotti Francesca PG 30.10.68 A346 D.D.G. 31.3.99 81,70   Poliv  
4.Montesi Sara EE 08.10.67 A050-D.D.G. 31.3.99 81,45 R1  Poliv. 
5.Donini Cinzia PS 06.05.62 A346-D.D.G.31.3.99 80,70 QR  Poliv  
6.Pigliapoco Stefania AN 27.01.63 A346 D.D.G. 31.3.99 78,50   Poliv  
7.Merlino Antonello CH 21.12.61 A050-D.D.G.31.3.99 78,50   Poliv. 
8.Soldini Katia MC 17.05.68 A050-D.D.G.31.3.99 76,00   Poliv. 
9.Tallevi Benedetta PU 01.02.72 A346 D.D.G. 31.3.99 75,75   Poliv  
10.Cappelli Serena AP 11.04.70 A050-D.D.G.31.3.99 75,00   Poliv. 
11.Stacchiotti Elisabetta AN 04.07.59 A346 D.D.G. 31.3.99 74,50   Poliv  
12.Scala Simone AN 07.05.71 A050 D.D.G. 31.3.99 74,00   Poliv  
13.Palestini Maria AP01.04.67 A050 D.D.G. 31.3.99 73,80   Poliv  
14.Micozzi Sonia MC 19.11.70 A346 D.D.G. 31.3.99 73,15   Poliv  
15.Paciaroni Martina MC 12.11.73 A037 D.D.G.31.3.99 71,90   Poliv. 
16.Fasino Silvia AP 08.08.72 A050 D.D.G. 31.3.99 71,80   Poliv  
17.Frati Paola PU 09.09.72 A346 D.D.G. 31.3.99 70,50   Poliv  
18.Ottavi Lucia AN 07.03.68 A061 D.D.G. 1.4.99 70,25   Poliv  
19.Addante Antonio BA 28.08.72 A061 D.D.G. 1.4.99 70,20   Poliv  
20.Cicconi Maria Rita AP 01.02.70 A346 D.D.G. 31.3.99 69,70   Poliv  
21.Desideri Sabrina AN 17.05.70 A043 D.D.G. 31.3.99 69,00   Poliv  
22.Rocchi Marco MC 11.10.64 A031 D.M. 23.3.90 68,75   Poliv  
23.Martoni Aurora AP 30.04.62 A031 D.M. 23.3.90 68,20 X  Poliv  
24.Casadei Francesca PS 23.07.72 A050-D.D.G.31.3.99 68,20 Q  Poliv. 
25.Tarquinio Micaela  AP  02.05.67 A346 D.D.G. 31.3.99 68 Q  Poliv.  
26.Guzzini Chiara MC 30.05.61 A050 D.D.G. 31.3.99 68,00 Q  Poliv. 
27.Fortuna Massimo MC 28.11.63 A031 D.M. 23.3.90 68,00   Poliv  
28.Frizzo Elisabetta AP 29.09.69 A050 D.D.G. 31.3.99 67,20   Poliv. 
29.Giannotti  Loretta MC 30.09.72 A346 D.D.G. 31.3.99 66,90   Poliv  
30.Sopranzi Cristiana MC 15.06.68 A050-D.D.G. 31.3.99 66,60   Poliv. 
31.Girolimetti Lucia AN 12.09.71 A346 D.D.G. 31.3.99 66,50 L  Poliv. 
32.Tartufoli Chiara AP  06.09.73 A346 D.D.G. 31.3.99 66,50   Poliv. 
33.Urbani Floriana AN 25.04.69 A050 D.D.G. 1.4.99 66,25   Poliv.  
34.Carone Maria FG  03.06.63 A050 D.D.G. 31.3.99 66,00 R2  Poliv  
35.Pettinari Delia MC  09.03.70 A050 D.D.G. 31.3.99 66,00   Poliv.  
36.Cenci Loretana MC 15.01.69 A050 D.D.G. 31.3.99 65,00   Poliv  
37.Sonaglioni Federica NA 29.10.69 A050 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv. 
38.Mattioli Lucia PU 12.03.71 A346 D.D.G. 31.3.99 63,50 L  Poliv  
39. Branella Cinzia  TE  02.08.62 A031 D.M. 23.3.90 63   Poliv  
40.Cecconi Francesca AN  02.09.71 A346 D.D.G. 31.3.99 62,95   Poliv  
41.Sorrentino Monica SA 16.07.72 A346 D.D.G. 31.3.99 62,50   Poliv. 
42.Amici Enza AN 21.06.63 A037- D.D.G.31.3.99 62,40   Poliv. 
43.Casavecchia Stefania MI  20.09.66 A050-D.D.G. 31.3.99 62,30   Poliv. 
44.Oddo Anna Grazia MI 28.11.65 A050-D.D.G. 31.3.99 62,25 X  Poliv. 
45.Censi Rachele MC 20.07.72 A036-D.D.G.31.3.99 62,00 Q  Poliv.  
46.Cavarape Lia MC  06.05.60 A050 D.D.G. 31.3.99 62,00   Poliv  
47Verdini Gian Franco RA 13.02.62 A031 D.M. 23.3.90 59,40   Poliv  
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PROSPETTO N.3 ALLEGATO AL D.D.G. N. 11751 DEL 6.8.2004  
 
 

AREA  DISCIPLINARE  3 - TECNICO,  PROFESSIONALE, ARTISTICA 
ELENCO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI (D.D.G. 31.3.1999 � D.D.G. 1.4.1999) 

 
 
ELENCO AGGIUNTIVO: 

 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di concorso Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Mattetti Monica RM 30.11.68 A019 D.D.G. 1.4.99 80,90   Poliv  
2. Antonelli Moira AP 20.10.72 A025. D.D.G. 31.3.99 73,65 R 1  Poliv. 
3. Montemarani Paola MC 22.06.71 A019 D.D.G. 1.4.99 72,00 X  Poliv. 
4. Perroni Francesca MC 22.08.67 A019 D.D.G. 1.4.99 66,30   Poliv  
5. Pilone Maria Loredana AP 3105.70 A019 D.D.G. 1.4.99 65,30   Poliv  
6. Osimani Stefania AN 27.10.70 A025 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv  
7. Quadalti Maria FI 26.01.55 A019 D.D.G. 1.4.99 63,00 QR 2f  Poliv. 
8. Gelmi Rosella AN 10.02.63 A017 D.M. 23.3.90 60,00   Poliv  
9. Di Brino Elena CB 14.02.67 A019 D.D.G. 1.4.99 59,20   Poliv 
 
 



 

 
Ministero dell�Istruzione, dell� Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
 

 
via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 404 - e-mail direzione-marche@istruzione.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

 
PROSPETTO N.4 ALLEGATO AL D.D.G. N. 11751 DEL 6.8.2004  
 
 

AREA  DISCIPLINARE  4 - PSICOMOTORIA 
ELENCO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI (D.M. 23.3.1990) 

 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di 
concorso 

Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Urbinati Emanuela 20.06.65 A029 D.M. 23.3.90 85,00   Poliv.  
2.Severi Paola 28.05.64 A029 D.M. 23.3.90 85,00   Poliv.  
3.Pantoli Claudia 11.01.64 A029 D.M. 23.3.90 82,00 W1  Poliv.  
4.De Mari Paola 12.12.65 A029 D.M. 23.3.90 82,00 W 1  Poliv.  
5.Drago Angela 21.01.59 A029 D.M. 23.3.90 81,00   Poliv.  
6.Gori Marina 18.01.60 A029 D.M. 23.3.90 80,00 W 1  Poliv.  
7.Molari Valeria 21.04.63 A029 D.M. 23.3.90 78,50 WX11f  Poliv.  
8.Fabbri Alessandra 28.01.65 A029 D.M. 23.3.90 74,00 1  Poliv.  
9.Conti Monica 12.03.66 A029 D.M. 23.3.90 74,00   Poliv.  
10.Montagna Silvia PU 18.10.64 A029 D.M. 23.3.90 74,00   Poliv  
11.Deninotti Roberta 27.07.65 A029 D.M. 23.3.90 70,00   Poliv.  
12.Mateacci Paola 06.05.59 A029 D.M. 23.3.90 69,00 W1  Poliv.  
13.Tomassini Monica AP  06.09.63 A029 D.M. 23.3.90 69,00   Poliv.  
14. Ciaffoni Stefano AP 21.09.64 A029 D.M. 23.3.90 65,00   Poliv. 
15. Cassiani Roberto PE 20.09.59 A029 D.M. 23.3.90 65,00   Poliv.  
16Giuseppetti Ilaria 27.07.64 A029 D.M. 23.3.90 64,00   Poliv.  
17. Piccinini Fedora 
Daniela 

TE 31.03.59 A029 D.M. 23.3.90 56,00 W-X-1  Poliv.  
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PROSPETTO N.4 ALLEGATO AL D.D.G. N. 11751 DEL 6.8.2004  
 
 

AREA  DISCIPLINARE  4 - PSICOMOTORIA 
 
 
ELENCO AGGIUNTIVO: 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di concorso Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Camilli Sandrina 24.02.56 A029 D.M. 23.3.90 84,50 FWX1  Poliv.  
2.Del Gatto Paola AP 26.10.62 A029 D.M. 23.3.90 84,00 X  Poliv.  
3.Faragalli Serroni 
Domenico 

EE 23.04.65 A029 D.M. 23.3.90 84,00   Poliv  

4.Giacani Maria Carla AN 19.05.61 A029 D.M. 23.3.90 82,00   Poliv. 
5.Giallongo Manuela RN 18.05.61 A029 D.M. 23.3.90 79,00 X  Poliv  
6. Spadoni Stefania AN 05.12.60 A029 D.M. 23.3.90 77,00   Poliv. 
7.Gentilucci Daniela 22.01.65 A029 D.M. 23.3.90 75,00 X1Fg  Poliv.  
8.Paolini Riccardo 20.06.59 A029 D.M. 23.3.90 75,00   Poliv.  
9. Brachetti Paola Maria AP 24.07.62 A029 D.M. 23.3.90 74,00 X  Poliv.  
10.Latini Tiziana MC 28.07.63 A029 D.M. 23.3.90 73,00 NW1  Poliv  
11. Fontinovo Anna Laura MC 16.01.64 A029 D.M. 23.3.90 72,00 X-1  Poliv  
12.Cancellieri Giovanni PS 31.05.57 A029 D.M. 23.3.90 72,00   Poliv  
13.Dini Roberto  28.03.64 A029 D.M. 23.3.90 71,00 1  Poliv.  
14.Carducci Angelo 14.03.56 A029 D.M. 233.90 70,00   Poliv  
15.Marinucci Luisa Rita VE 17.08.64 A029 D.M. 23.3.90 69,00   Poliv  
16.Cecchini Silvana 22.12.66 A029 D.M. 23.3.90 67,00   Poliv.  
17.Sacchi Ettore 21.03.63 A029 D.M. 23.3.63 63,00 1  Poliv  
18.Parlani Cesira AP  01.05.62 A029 D.M. 23.3.90 60,00 W-X-1  Poliv.  
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PROSPETTO N. 5 ALLEGATO AL D.D.G.  N. 11751 DEL 6.8.2004  
 
 
ELENCO SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI  I GRADO (D.M. 23.3.90 � D.D.G. 31.3.1999- D.D.G. 

1.4.1999) 
 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di concorso Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Pazzaglia Mariella 15.05.65 A032 D.M. 23.3.90 82,00 QW  Poliv  
2.Baldelli Lucia 22.05.69 A032 D.M. 23.3.90 82,00   Poliv  
3.De Mari Stefania 12.12.65 A030 D.M. 23.3.90 76,00   Poliv  
4.Ugolini Lorenzo 31.03.63 A030 D.M. 23.3.90 74,00 1  Poliv  
5.Conti Monica 12.03.66 A030 D.M. 23.3.90 73,50   Poliv  
6.Urbinati Emanuela 20.06.65 A030 D.M. 23.3.90 71,00   Poliv  
7.Montagna Silvia 18.10.64 A030 D.M. 23.3.90 71,00   Poliv  
8.Camotti Cristiana 09.07.66 A030 D.M. 23.3.90 69,00 X  Poliv  
9.Deninotti Roberta 27.07.65 A030 D.M. 23.3.90 69,00   Poliv  
10.Mancini Roberto AN13.09.55 A043-D.D.G.31.3.99 67,00 Q  Poliv. 
11.Spina Lara AP 10.08.66 A043-D.D.G.31.3.99 66,45 QR2  Poliv. 
12.Schiavoni Stefania AN 18.08.66 A043-D.D.G.31.3.99 66,25 QR1  Poliv. 
13.Paci Sara PS 27.02.64 A043-D.D.G.31.3.99 66,25   Poliv. 
14.Di Felice Flavia FG 25.11.60 A059-D.D.G.1.4.99 64,55   Poliv. 
15.Coli Emanuela 04.04.65 A030 D.M. 23.3.90 64,00   Poliv  
16.Bucci Giovanni 01.02.64 A030 D.M. 23.3.90 62,00   Poliv.  
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PROSPETTO N 5 ALLEGATO AL D.D.G.  N. 11751 DEL  6.8.2004. 
  
 

SOSTEGNO CONCORSI REGIONALI  I GRADO 
 
 
ELENCO AGGIUNTIVO: 
 

Cognome e Nome Prov. e data 
di nascita 

Classe di concorso Punteg. Pref. Ris. Titolo 
Specializ.ne 

1.Moretti Claudia MC 04.08.68 A345 D.D.G. 31.3.99 82,70 R1  Poliv  
2.Mariotti Francesca PG 30.10.68 A345 D.D.G. 31.3.99 81,70   Poliv  
3.Montesi Sara EE. 08.10.67 A043-D.D.G.31.3.99 81,45 R1  Poliv. 
4.Donini Cinzia PS 06.05.62 A345-D.D.G.31.3.99 80,70 QR  Poliv. 
5. Fontinovo Anna Laura MC 16.01.64 A030 � D.M. 23.3.90 79,50 1  Poliv  
6.Pedini Dorotea PU 26.03.63 A032 D.M. 23.3.90 78,50 W  Poliv  
7.Pigliapoco Stefania AN 27.01.63 A345 D.D.G. 31.3.99 78,50   Poliv  
8..Merlino Antonello CH 21.12.61 A043-D.D.G.31.3.99 78,50   Poliv. 
9.Impiccini Rita AP 28.06.65 A059-D.D.G.1.4.99 77,40   Poliv. 
10.Rocchi Marco 11.10.64 A032 D.M. 23.3.90 76,10   Poliv  
11..Soldini Katia MC 17.05.68 A043-D.D.G.31.3.99 76,00   Poliv. 
12.Tallevi Benedetta PU 01.02.72 A345 D.D.G. 31.3.99 75,75   Poliv 
13.Cappelli Serena AP 11.04.70 A043-D.D.G.31.3.99 75,00   Poliv. 
14.Dini  Roberto 28.03.64 A030 D.M. 23.3.90 75,00   Poliv  
15.Scala Simone AN 07.05.71 A043 D.D.G. 31.3.99 74,00   Poliv  
16.Cancellieri Giovanni 31.05.57 A030 D.M. 23.3.90 74,00   Poliv  
17.Palestini Maria AP 01.04.67 A043 D.D.G. 31.3.99 73,80   Poliv  
18. Antonelli Moira AP 20.10.72 A028. D.D.G. 31.3.99 73,65 R 1  Poliv.  
19.Micozzi Sonia MC 19.11.70 A345D.D.G. 31.3.99 73,15   Poliv  
20.Bertolino Fabio NA  25.05.63 A030 D.M. 23.3. 73,00   Poliv   
21.Giallongo Manuela RN 18.05.61 A030 D.M. 23.3.90 72,00 X  Poliv  
22.Fasino Silvia AP 08.08.72 A043 D.D.G. 31.3.99 71,80   Poliv  
23 Orizi Marco PS 11.05.58 A032 D.M. 23.3.90 71,00   Poliv 
24.Antonelli Luciano PU 28.01.69 A059 D.D.G. 31.3.99 70,60   Poliv  
25.Frati Paola PU 09.09.72 A345 D.D.G. 31.3.99 70,50   Poliv  
26.Cicconi Maria Rita AP 01.02.70 A345D.D.G. 31.3.99 69,70   Poliv  
27.Fortuna Massimo 28.11.63 A032 D.M. 23.3.90 69,70   Poliv  
28.Desideri Sabrina AN 17.05.70 A043 D.D.G. 31.3.99 69,00   Poliv 
29.Antimiani Sandra AP 17.01.69 A059-D.D.G.1.4.99 69,00   Poliv. 
30.Casadei Francesca PS 23.07.72 A043-D.D.G.31.3.99 68,20 Q  Poliv. 
31.Tarquinio Micaela  AP 02.05.67 A345 D.D.G. 31.3.99 68,00 Q  Poliv.  
32.Baldoni Marialuisa MC 05.06.74 A059 D.D.G. 1.4.99 67,00   Poliv  
33.Baldassarri Amabilia BG 07.04.66 A032 D.M. 23.3.90 67,00   Poliv 
34 Spadoni Stefania AN 05.12.60 A030 D.M. 23.3.90 67,00   Poliv. 
35.Sopranzi Cristiana MC 15.06.68 A043-D.D.G. 31.3.99 66,60   Poliv. 
36.Girolimetti Lucia AN 12.09.71 A345 D.D.G. 31.3.99 66,50 L  Poliv. 
37.Tartufoli Chiara AP  06.09.73 A345 D.D.G. 31.3.99 66,50   Poliv. 
38.Urbani Floriana AN 250.4.69 A043 D.D.G. 1.4.99 66,25   Poliv. 
39.Carone Maria FG  03.06.63 A043 D.D.G. 31.3.99 66,00 R2  Poliv  
40.Laghi Laura 29.09.60 A030 D.M. 23.3.90 66,00 X2f  Poliv. 
41.Pettinari Delia MC 09.03.70 A043.D.G. 31.3.99 66,00   Poliv.  
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42. Faragalli Serroni 
Domenica 

EE 23.04.65 A030 D.M. 23.3.90 66,00   Poliv.  

43.Berrè Lucia RM 20.04.64 A030 D.M. 23.3.90 66,00   Poliv  
44.Verdini Gian Franco RA 13.02.62 A032 D.M. 23.3.90 65,50   Poliv  
45.Perroni Letizia MC 19.02.72 A059 D.D.G. 1.4.99 65,20   Poliv  
46.Cenci Loretana MC 15.01.69 A043 D.D.G. 31.3.99 65,00   Poliv  
47.Osimani Stefania AN 27.10.70 A028 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv  
48. Sonaglioni Federica NA 29.10.69 A043 D.D.G. 31.3.99 64,00   Poliv. 
49.Fieramonti Emilia LT 31.08.55 A030 D.M. 23.3.90 64,00   Poliv  
50.Centioni Milena MC 10.11.69 A059 D.D.G. 1.4.99 63,85   Poliv  
51.Mattioli Lucia PU 12.03.71 A345 D.D.G. 31.3.99 63,50 L  Poliv  
52.Sclavi Gabriella MC 03.11.66 A059 D.D.G. 1.4.99 63,00 Q  Poliv  
53.Perrone Lucia 09.02.69 A030 D.M. 23.3.90 63,00   Poliv  
54.Piccinini Caterina 28.01.65 A245 D.M. 23.3.90 63,00   Poliv  
55.Cecconi Francesca AN  02.09.71 A345 D.D.G. 31.3.99 62,95   Poliv  
56. Sorrentino Monica SA 16.07.72 A345 D.D.G. 31.3.99 62,50   Poliv. 
57.Spendolini Carla 13.05.58 A245 D.M. 23.3.90 62,50   Poliv  
58.Casavecchia Stefania MI 20.09.66 A043-D.D.G. 31.3.99 62,30   Poliv. 
59.Oddo Anna Grazia MI 28.11.65 A043-D.D.G. 31.3.99 62,25 X  Poliv. 
60.Cavarape Lia MC 06.05.60 A043 D.D.G. 31.3.99 62,00   Poliv  
61.Mengoni Caterina MC 24.07.61 A030 D.M. 23.3.90 61,00 P  Poliv. 
62.Zazzaretta Italo MC 30.05.61 A030 � D.M. 23.3.90 61,00   Poliv  
63.Santoro Paola PA 25.01.68 A059 D.D.G. 1.4.99 58,15   Poliv  
64.Di Censo Paola PE 30.03.65 A059 D.D.G. 1.4.99 57,70 L  Poliv.  
 


